



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Charlottenlund Dyrehospital I/S

Bernstorffsvej 246, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 67 13 11 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

Jens Møller
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Charlottenlund Dyrehospital I/S
Bernstorffsvej 246
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 67 13 11 18
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Meyer ApS, Direktør
Jens Møller ApS, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at drive dyrehospital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.285.232 kr. mod 5.829.285 kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør 1.455.409 kr. mod 1.623.089 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	5.285.232	5.829.285
1 Personaleomkostninger	-3.765.388	-4.085.650
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.884	-113.848
Driftsresultat	1.444.960	1.629.787
Andre finansielle indtægter	10.449	3.761
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-10.459
Årets resultat	1.455.409	1.623.089
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.455.409	1.623.089
Disponeret i alt	1.455.409	1.623.089



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.325	188.209
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>113.325</u>	<u>188.209</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>113.325</u>	<u>188.209</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	442.866	271.698
	Varebeholdninger i alt	<u>442.866</u>	<u>271.698</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.232	120.429
	Andre tilgodehavender	20.430	9.663
	Periodeafgrænsningsposter	0	6.235
	Tilgodehavender i alt	<u>157.662</u>	<u>136.327</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.804.838</u>	<u>1.752.050</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.405.366</u>	<u>2.160.075</u>
	Aktiver i alt	<u>2.518.691</u>	<u>2.348.284</u>



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Overført resultat	1.655.409	1.648.707
Egenkapital i alt	1.655.409	1.648.707
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	232.931	250.769
Anden gæld	630.351	448.808
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	863.282	699.577
Gældsforpligtelser i alt	863.282	699.577
Passiver i alt	2.518.691	2.348.284



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.428.121	3.762.442
Pensioner	268.396	252.340
Andre omkostninger til social sikring	68.871	70.868
	3.765.388	4.085.650
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	10.459
	0	10.459
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.211.074	1.111.874
Tilgang i årets løb	0	99.200
Kostpris 31. december 2023	1.211.074	1.211.074
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.022.865	-909.016
Årets afskrivninger	-74.884	-113.849
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.097.749	-1.022.865
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	113.325	188.209


